— 1 —

杭州市建筑业协会
杭州市勘察设计行业协会
杭州市建设工程质量安全管理协会
杭州市建设工程造价管理协会
杭州市建筑装饰行业协会

杭建协〔2017〕14 号

关于召开杭州市建设项目工程总承包EPC
推广暨经验交流大会的通知

各有关单位：

近年来，国家对建筑业改革重视程度前所未有，建筑业发展步伐明显

加快，工程总承包（EPC）、装配式建筑推动提速。特别是工程总承包，2016
年 6 月，住房和城乡建设部发布《关于进一步推进工程总承包发展的若干

意见》（建市【2016】93 号），提出优先采用工程总承包模式，加强工程总

承包人才队伍建设。2017 年 2 月 24 日，国务院办公厅印发《关于促进建筑

业持续健康发展的意见》（国办发【2017】19 号），明确要求加快推行工程

总承包。
工程总承包是国际通行的建设项目组织实施方式，大力推进工程总承

包，有利于实现设计、采购、施工等各阶段工作的深度融合，发挥工程总

文件

— 2 —

承包企业的技术和管理优势，提高工程建设水平，推动产业转型升级，“一

带一路”战略实施。
为加强示范引领，总结和推广经验，进一步扩大工程总承包的影响力，

在杭州市城乡建设委员会的指导下，杭州市建筑业协会联合多家单位将举

办杭州市建设项目工程总承包 EPC 推广暨经验交流大会。现将会议有关事

项通知如下：
一、会议主要内容

1.省市主管部门领导致辞；
2.市建委领导主题报告；
3.企业关于 EPC、全过程咨询、一带一路建设经验交流；
4. EPC 试点企业发布。
二、会议时间

2017 年 9 月 27 日下午，会期半天。
会议安排：12：45—13：20   参会人员签到

13：30—14：30   领导致辞、主题报告
14：30—16：45   企业经验交流
16：45—17：00   EPC 试点企业发布

三、会议地点

杭州西湖景区北山街 84 号，西湖山庄 1 号楼 1 楼锦华厅。
四、大会组织机构

指导单位：杭州市城乡建设委员会
主办单位：杭州市建筑业协会
协办单位：杭州市勘察设计行业协会

杭州市建设工程质量安全管理协会
              杭州市建设工程造价管理协会
              杭州市建筑装饰行业协会

支持单位：浙江省建工集团有限责任公司
              浙江城建建设集团有限公司
              中国联合工程公司
              中国建筑第八工程局有限公司
              浙江江南工程管理股份有限公司
              杭州绿城乐居建设管理有限公司

五、参会对象

设计、施工、监理等各协会会员企业董事长或总经理，各区、县（市）

— 3 —

建筑业协会会长、秘书长。
为推广 EPC，邀请市主管部门领导，市城投集团，各区、县（市）建

设局、建设指挥部、管委会等分管领导。
六、会务组联系方式

各参会代表请将回执于 2017 年 9 月 22 日前返回会务组，会议通知可

登入 http://www.hangzhoujx.com/查询。
联系人：赵  萍    张孝明
电  话：0571-87011350
手  机：13758214225   13606511363
附件：参会回执

杭州市建筑业协会             杭州市勘察设计行业协会

杭州市建设工程质量安全管理协会    杭州市建设工程造价管理协会

杭州市建筑装饰行业协会

                             二 O 一七年九月十一日

抄报：杭州市城乡建设委员会

抄送：市城投集团，各区、县（市）建设局、建设指挥部、管委会等
            分管领导，各区、县（市）建筑业协会

— 4 —

附件：

杭州市建设项目工程总承包 EPC推广暨经验交流大会

参会回执

单位全称

参会代表姓名  职务  手机号码

注：各参会代表请将回执于 2017 年 9 月 22日前返回会务组，会议通

知可登入 http://www.hangzhoujx.com/查询。

联系人：赵    萍    张孝明

电    话：0571‐87011350

邮    箱：276755784@qq.com